[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
13 января 2022 г.                                                                                                    № 13

О внесение изменений в постановление

 администрации  городского округа Вичуга

 от 28.12.2021 г. № 918

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением городской Думы городского округа Вичуга от 24.02.2011 N 8 "Об утверждении Порядка рассмотрения и установления цен (тарифов) на услуги (товары) муниципальных предприятий, учреждений и организаций на территории городского округа Вичуга", руководствуясь постановлением администрации городского округа Вичуга от 27.09.2016 N 1043 "Об утверждении Порядка подготовки проектов постановлений и распоряжений администрации городского округа Вичуга" и Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Вичуга  от 28.12.2021 г.  № 918 "Об утверждении стоимости экономически обоснованных затрат и цены помывки населения в общих отделениях бань муниципального унитарного предприятия "Комбинат коммунальных предприятий г. Вичуга Ивановской области" следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

«Цену билета за два часа помывки без дополнительных услуг в общих отделениях бань:

 - для взрослого населения:

с 10.00 до 12.00 – 160 рублей;

с 12.00 до 16.00  - 200,0 рублей;

с 16.00 до 21.00 – 230,0 рублей;

        - месячная стоимость льготного абонентского билета на помывку в общих отделениях бань – 1500,0  рублей;

-  цена билета на  услуги  душевой кабины  - 230,0 рублей;

-  для детей в возрасте до 14 лет - 130,0 рублей.».

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Установить с 14.01.2022 предельный норматив расходования бюджетных средств на одну помывку в общих отделениях бань муниципального унитарного предприятия "Комбинат коммунальных предприятий г. Вичуга Ивановской области":

-  для взрослого населения – 39,75 рублей;

-  для детей до 14 лет - 69,75 рублей.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 14.01.2022 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя комитета по управлению имуществом городского округа Вичуга  Верховского А. В.

Врип главы городского округа Вичуга
                                                П.Н. Плохов

[image: image2.png]